TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 016/2024

Aos quatro dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
RAIMUNDO  NONATO  FERNANDES,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade  Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  016/2024,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 04070002/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 47.643.797/0001-09 - WANNESSA MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401

1 - LOTE ÚNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 PLACA DE FACHADA
EM ACM AVANTE 5.0 MT 550,00 279,99 1.399,95

2 PLACA DE FACHADA
EM LONA AVANTE 5.0 MT 168,33 85,00 425,00

3 FAIXA EM LONA 1.00 x
4.00M. AVANTE 10.0 UND 315,67 159,00 1.590,00

4 FAIXA DE LONA 1.00alt
x 3.00larg. AVANTE 10.0 UND 227,33 115,00 1.150,00

5 PLACAS DE
SINALIZAÇÃO INTERNA. AVANTE 40.0 UND 15,17 7,60 304,00

6 PLACA EM LONA COM
METALON AVANTE 80.0 MT 208,33 105,00 8.400,00

7 COMENDA EM MDF 15
X 12 AVANTE 150.0 UND 20,67 7,90 1.185,00

8
CAIXA EM MDF
(BRANCO
PERSONALIZADO)
17X13X5

AVANTE 150.0 UND 22,33 8,00 1.200,00

9 COMENDA EM
ACRÍLICO 15X 12 AVANTE 150.0 UND 24,33 13,90 2.085,00

10 Squeze 500 ml
PERSONALIZADA. AVANTE 150.0 UND 36,67 19,00 2.850,00

11 CANECA DE CERÂMICA
PERSONALIZADA. AVANTE 50.0 UND 35,33 18,00 900,00

12 CARIMBO
AUTOMÁTICO. AVANTE 100.0 UND 49,00 24,50 2.450,00

13 Carimbo automático - AVANTE 100.0 UND 54,00 28,00 2.800,00

14 Aplicação de película
m2 AVANTE 50.0 MT2 100,67 51,00 2.550,00

15 BLOCO DE ANOTAÇÕES
PERSONALIZADOS AVANTE 500.0 UND 39,00 20,00 10.000,00

16 CONFECÇÃO DE
AGENDA DIÁRIA AVANTE 50.0 UND 52,33 27,02 1.351,00

PERSONALIZADA-

17
CANETA
ESFEROGRAFICA
PLÁSTICA
PERSONALIZADA.

AVANTE 200.0 UND 6,33 4,00 800,00

18
CERTIFICADO EM
PAPEL FOTOGRÁFICO
180g.

AVANTE 1000.0 UND 5,83 3,00 3.000,00

19 PASTA TAMANHO 46.4
x 31.0CM. AVANTE 250.0 UND 7,67 4,00 1.000,00

20 Papel Cartaz AVANTE 250.0 MT2 29,33 10,00 2.500,00

21 BANDEIRAS EM
TECIDO. AVANTE 10.0 UND 81,67 31,00 310,00

22

RECEITUÁRIO
20x7,bloco c 20f.
Receituário de Controle
Especial tipo B,
20x7,bloco c 20f.

AVANTE 300.0 UND 14,33 7,18 2.154,00

23

FICHA DE
ATENDIMENTO
ODONTOLÓGICO A4,
4x4, bloco c 100F Ficha
de atendimento
individual  A4, 4x4,
bloco c 100F

AVANTE 500.0 UND 14,33 6,00 3.000,00

24
FICHA AMBULATORIAL
INDIVIDUAL. Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 500.0 UND 14,33 6,00 3.000,00

25
FICHA E-SUS
PROCEDIMENTOS Bloco
c 100f, tamanho
A4,4x0

AVANTE 300.0 UND 14,33 6,00 1.800,00

26
FICHA DE E-SUS
CADASTRO DOMICILIAR
E TERRITOTIAL Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 300.0 UND 14,33 6,00 1.800,00

27
FICHA DE E-SUS
CADASTRO
INDIVIDUAL. Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 300.0 UND 14,33 6,00 1.800,00

28
FICHA E-SUS DE
ATENDIMENTO
INDIVIDUAL. Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 300.0 UND 14,33 6,00 1.800,00

29

FICHA E-SUS
ATENDIMENTO
ODONTOLÓGICO
INDIVIDUAL Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 300.0 UND 14,33 6,00 1.800,00

30
2615 - FICHA E-SUS
ATIVIDADE COLETIVA.
Bloco c 100f, tamanho
A4,4x0

AVANTE 50.0 UND 14,33 6,00 300,00

31
FICHA E-SUS VISITA
DOMICILIAR E
TERRITOTIAL. Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 300.0 UND 14,33 6,00 1.800,00

32

 FICHA E-SUS
MARCADORES DE
CONSUMO ALIMENTAR
Bloco c 100f, tamanho
A4,4x0

AVANTE 100.0 UND 14,33 6,00 600,00

33
FICHA REQUISIÇÃO
MAMOGRAFIA Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 50.0 UND 14,33 6,00 300,00

34
FICHA DE REFERÊNCIA
Bloco c 100f, tamanho
A4,4x0

AVANTE 3050.0 UND 14,33 6,00 18.300,00

35
FICHA SOLICITAÇÃO DE
EXAMES Bloco c 100f,
tamanho A4,4x0

AVANTE 100.0 UND 14,33 7,18 718,00

36
FICHA NOTIFICAÇÃO
SINAN Bloco c 100f,
tamanho A4,4x0

AVANTE 100.0 UND 14,33 7,18 718,00

37 FICHA DE REQUISIÇÃO AVANTE 100.0 UND 14,33 6,00 600,00

DE CITOPATOLÓGICO
DO COLO DO ÚTERO
Bloco c 100f, tamanho
A4,4x0

38
FICHA SOLICITAÇÃO DE
BACILOSCOPIA E DE
CULTURA. Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 50.0 UND 14,33 6,00 300,00

39

FICHA DE
GERENCIADOR DE
AMBIENTE
LABORATORIAL. Bloco
c 100f, tamanho
A4,4x0

AVANTE 50.0 UND 14,33 6,00 300,00

40

FICHA DE BOLETIM DE
PRODUÇÃO
AMBULATORIAL. Bloco
c 100f, tamanho
A4,4x0

AVANTE 50.0 UND 14,33 6,00 300,00

41
FICHA MAPA DE
CITOLOGIA  Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 50.0 UND 14,33 6,00 300,00

42
FICHA DE CVE CASOS
DE DIARREIAS POR
FAIXA ETÁRIA. Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 50.0 UND 14,33 6,00 300,00

43
FICHA DE BOLETIM DE
URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA. Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 500.0 UND 14,33 7,18 3.590,00

44
FICHA EVOLUÇÃO
MÉDICA Bloco c 100f,
tamanho A4,4x0

AVANTE 50.0 UND 14,33 6,00 300,00

45
FICHA PRESCRIÇÃO
MÉDICA  Bloco c 100f,
tamanho A4,4x0

AVANTE 100.0 UND 14,33 6,00 600,00

46 FICHA AIH. Bloco c
100f, tamanho A4,4x0 AVANTE 50.0 UND 14,33 6,00 300,00

47
FICHA DE SINAIS
VITAIS Bloco c 100f,
tamanho A4,4x0

AVANTE 50.0 UND 14,33 6,00 300,00

48
FICHA EVOLUÇÃO DE
ENFERMAGEM. Bloco c
100f, tamanho A4,4x0

AVANTE 350.0 UND 14,33 7,18 2.513,00

49

CARTÃO DA CRIANÇA
Cartão
(Azul/Vermelho), 2
dobras, 21x30cm, 4x4
cores, PP off set 180g.

AVANTE 500.0 UND 9,67 3,00 1.500,00

50
CARTÃO DA GESTANTE
Cartão, 2
dobras,21x30cm, 4x4,
PP off set 180g.

AVANTE 700.0 UND 9,67 3,00 2.100,00

51 ENCADERNAÇÃO 11 A
09 MM. AVANTE 400.0 UND 9,67 4,85 1.940,00

52 CARIMBO I 2,7 x 01 CM
OU 1,80 x 4,7CM. AVANTE 20.0 UND 75,00 38,00 760,00

53 CARIMBO II 3,8 x
1,4CM. AVANTE 20.0 UND 71,67 35,84 716,80

54 LONA EM IMPRESSÃO
4X0 cor digital. AVANTE 80.0 MT2 78,33 39,19 3.135,20

55
ACABAMENTO PARA
BANNER Ponteiras,
madeira e cordão

AVANTE 80.0 UND 10,67 5,35 428,00

56 FOLDER 29 x 20,5cm. AVANTE 5000.0 UND 0,83 0,40 2.000,00

57 CONVITE II - AVANTE 1000.0 UND 5,00 2,00 2.000,00

58 CRACHÁ PARA EVENTO
13,5 x 9,5 CM. AVANTE 200.0 UND 9,33 4,90 980,00

59 PANFLETOS Em papel
branco, em A5, AVANTE 1500.0 UND 0,40 0,20 300,00

colorido, gramatura
120g

60 Adesivo Vinil impresso
4 x 0 cor AVANTE 200.0 UND 75,00 38,00 7.600,00

61 Envelopamento de
veículos AVANTE 30.0 UND 108,33 55,00 1.650,00

62 Plastificação A4 AVANTE 500.0 UND 8,00 4,20 2.100,00

63 Crachá institucional AVANTE 25.0 UND 18,67 9,50 237,50

64
RECEITUÁRIO 15x21,
4x0. BLOCO COM 50
FOLHAS -

AVANTE 600.0 UND 13,67 4,81 2.886,00

65 Condecoração em
acrílico AVANTE 10.0 UND 15,33 7,70 77,00

Total do lote....................R$ 128.253,45

Homologado  para  WANNESSA  MARIA  DE  OLIVEIRA  CARLOS  70088448401  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
47.643.797/0001-09, pelo melhor valor de R$ 128.253,45 (cento e vinte e oito mil, duzentos e cinquenta e três reais
e quarenta e cinco centavos), em 04/09/2024.

assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERNANDES

PREFEITO

		2024-09-04T10:39:00+0000
	Brasil
	Raimundo Nonato Fernandes
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente